
 

 

 
 
 
 

 
 
PROJEKT:   
„LP HOŠTICKÉHO POTOKA v km 0,461-2,900“ 
 
HLAVNÍ CÍL:  
Realizace opatření k ochraně přírody a k adaptaci na klimatickou změnu 
Podpora opatření na drobných vodních tocích a malých vodních nádržích 
 

PŘÍJEMCE DOTACE: Lesy České republiky, s.p. 

ZÁMĚR: Realizace opatření k ochraně přírody a k adaptaci na klimatickou změnu 

ZPRACOVATEL PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE: Golík VH, s. r. o., Babice 

nad Svitavou, IČ 02247267 

DODAVATEL: Lesostavby Frýdek-Místek a.s., IČO 45193118 

MÍSTO REALIZACE: Javorník  

CELKOVÉ NÁKLADY: 3 097 000 Kč 

DOTACE: 1 858 000 Kč 

TERMÍN UKONČENÍ REALIZACE: srpen 2022 

CÍL AKCE (PROJEKTU): ochrana okolních nemovitostí před škodlivými 

účinky vod při zvýšených průtocích a zlepšení vodního režimu v daném 

území. 

  



F O T O D O K U M E N T A C E 

STAV PŘED REALIZACÍ: 

         

 

STAV V PRŮBĚHU REALIZACE: 

      

 

STAV PO REALIZACI:    

       


